农业部管理干部学院
	文件

	中共农业部党校

农干培〔2010〕20号
部属各有关单位：

为进一步提高部属行政事业单位国有资产管理水平，促进资产管理制度化和规范化，受农业部财务司委托，由农业部管理干部学院财会经济培训部于6—9月承办四期国有资产管理培训班。现将培训有关事项通知如下：

一、培训对象
部属二级、三级预算单位的财务人员、资产管理人员，部直属垦区所属四级预算单位及资产量较大的基层事业单位。财务资产部门分设的单位培训3人，其他单位2人（详见名额分配表）。
二、培训内容

（一）《农业部部属事业单位国有资产管理暂行办法》、《农业部行政事业单位土地资产管理暂行办法》、《农业部行政事业单位房产管理暂行办法》和《农业部国有资产管理审批事项部内工作规程》。
（二）国有资产评估管理相关规定

（三）企业改制基本流程及要求

（四）国有资产管理信息系统建设的相关要求

（五）实物资产处置进场交易及废旧电子产品回收管理规定

（六）2009年度国有资产决算报告讲解（限第一期）

（七）2012年资产配置计划编报讲解（限第一期）
三、培训时间及地点
根据部属单位分布情况，按照就近参训的原则，分四期进行培训：
（一） 第一期

培训地点：北京农业部管理干部学院

培训时间：6月30日上午8：00——11：30报到

6月30日下午—7月2日培训

    （二） 第二期

培训地点：上海景缘国际酒店
培训时间：7月19日    9：00——20：00 报到

          7月20－21日培训
（三） 第三期

培训地点：黑龙江建三江

培训时间：8月17日     9：00——20：00报到

          8月18－19日培训
（四） 第四期

培训地点：广东省广州市燕岭大厦
培训时间：9月7日    9：00——20：00报到

          9月8－9日培训

四、报名电话
联系人：戈凤秋    刘  怀    殷瑞锋
电  话：81702017    81708454
传  真：81708454    81708664
手  机：13651287303   13717739796    13167329487

邮  箱：qiufeng169@sina.com
    五、有关事项
   （一）培训班免收培训、资料和食宿费，差旅费自理。

（二）请各单位严格按照名额分配表派人参加；在京各单位财务处长届时请参加6月30日下午开班式。
（三）请于6月18日前将参加培训人员名单报联系人。

附件：1.2010年部属行政事业单位国有资产管理培训班名额分配表
    2.报到地址及乘车路线
      3.报名回执
                   二O一O年五月二十七日
附件1:
	2010年部属行政事业单位国有资产管理培训班名额分配表

	第一期   北京 121 人

	序号
	单位
	名额
	序号
	单位
	名额

	1
	农业部管理干部学院
	2
	26
	全国畜牧兽医总站（饲料协会）
	2

	2
	中国农垦经济发展中心
	1
	27
	中国兽医药品监察所
	2

	3
	中国绿色食品发展中心
	1
	28
	中国动物卫生与流行病学中心
	2

	4
	农业部人力资源开发中心（农学会）
	3
	29
	农业部中央山岛动物隔离场
	1

	5
	农业部工程建设服务中心
	1
	30
	农业部农业机械试验鉴定总站
	2

	6
	农业部财会服务中心
	4
	31
	农业部农业机械化技术开发推广总站
	1

	7
	中央农业广播电视学校
	2
	32
	中国农机安全报社
	1

	8
	农业部信息中心
	1
	33
	农业部黄渤海区渔政渔港监督管理局
	2

	9
	全国农业技术推广服务中心
	2
	34
	农业部南海区渔政渔港监督管理局
	1

	10
	农业部国际交流服务中心
	1
	35
	农业部东海区渔政渔港监督管理局
	1

	11
	农业部农村合作经济经营管理总站
	1
	36
	农业部渔业船舶检验局
	1

	12
	中国农业电影电视中心
	2
	37
	全国水产技术推广总站
	2

	13
	全国农业展览馆
	2
	38
	中国水产学会
	1

	14
	农业部农业贸易促进中心
	1
	39
	农业部渔政指挥中心
	1

	15
	农业部农村社会事业发展中心
	1
	40
	农业部草原监理中心
	1

	16
	农业部科技发展中心
	1
	41
	农业部农产品质量安全中心
	1

	17
	农业部优质农产品开发服务中心
	1
	42
	中国动物疫病预防控制中心
	2

	18
	农业部对外经济合作中心
	2
	43
	中国农业科学院
	35

	19
	中国农民体育协会
	1
	44
	中国水产科学研究院
	8

	20
	农业部农药检定所
	1
	45
	中国热带农业科学院
	2

	21
	中国农业出版社
	1
	46
	黑龙江省农垦总局
	2

	22
	中国农村杂志社
	1
	47
	广东省农垦总局
	2

	23
	农民日报社
	2
	48
	农业部机关服务局(含行政)
	4

	24
	农业部规划设计研究院
	2
	49
	农业部农垦局
	1

	25
	农业部农村经济研究中心
	1
	50
	农业部财务司
	5

	第二期    上海 54 人

	序号
	单位
	名额
	序号
	单位
	名额

	1
	农业部管理干部学院
	1
	26
	全国畜牧兽医总站（饲料协会）
	1

	2
	中国农垦经济发展中心
	1
	27
	中国兽医药品监察所
	1

	3
	中国绿色食品发展中心
	1
	28
	中国动物卫生与流行病学中心
	1

	4
	农业部人力资源开发中心（农学会）
	1
	29
	农业部中央山岛动物隔离场
	1

	5
	农业部工程建设服务中心
	1
	30
	农业部农业机械试验鉴定总站
	1

	6
	农业部财会服务中心
	1
	31
	农业部农业机械化技术开发推广总站
	1

	7
	中央农业广播电视学校
	1
	32
	中国农机安全报社
	1

	8
	农业部信息中心
	1
	33
	农业部黄渤海区渔政渔港监督管理局
	1

	9
	全国农业技术推广服务中心
	1
	34
	农业部南海区渔政渔港监督管理局
	1

	10
	农业部国际交流服务中心
	1
	35
	农业部东海区渔政渔港监督管理局
	1

	11
	农业部农村合作经济经营管理总站
	1
	36
	农业部渔业船舶检验局
	1

	12
	中国农业电影电视中心
	1
	37
	全国水产技术推广总站
	1

	13
	全国农业展览馆
	1
	38
	中国水产学会
	1

	14
	农业部农业贸易促进中心
	1
	39
	农业部渔政指挥中心
	1

	15
	农业部农村社会事业发展中心
	1
	40
	农业部机关服务局
	1

	16
	农业部科技发展中心
	1
	41
	农业部草原监理中心
	1

	17
	农业部优质农产品开发服务中心
	1
	42
	农业部农产品质量安全中心
	1

	18
	农业部对外经济合作中心
	1
	43
	中国动物疫病预防控制中心
	1

	19
	中国农民体育协会
	1
	44
	中国农业科学院
	2

	20
	农业部农药检定所
	1
	45
	中国水产科学研究院
	2

	21
	中国农业出版社
	1
	46
	中国热带农业科学院
	2

	22
	中国农村杂志社
	1
	47
	黑龙江省农垦总局
	2

	23
	农民日报社
	1
	48
	广东省农垦总局
	2

	24
	农业部规划设计研究院
	1
	49
	农业部农垦局
	1

	25
	农业部农村经济研究中心
	1

	第三期    黑龙江 105 人

	序号
	单位
	名额
	序号
	单位
	名额

	1
	黑龙江省农垦总局
	76
	4
	中国热带农业科学院
	2

	2
	中国农业科学院
	16
	5
	农业部农垦局
	1

	3
	中国水产科学研究院
	8
	6
	农业部财务司
	2

	第四期    广东 109人

	序号
	单位
	名额
	序号
	单位
	名额

	1
	广东省农垦总局
	55
	4
	中国水产科学研究院
	10

	2
	中国热带农业科学院
	26
	5
	黑龙江省农垦总局
	1

	3
	中国农业科学院
	17

附件2：
报到地址及乘车路线
一、农业部管理干部学院

报到地址：北京市昌平区霍营农业部管理干部学院学员接待中心一号楼

电    话：81703388

乘车路线：

1.北京站：乘2号地铁到“东直门”下车，换乘地铁13号线到“霍营”下车，乘公交车两站（371/478/ 109/839路）到“霍营乡”下车，对面即是。
2.北京西站：乘公交车到“长春街”下车，换乘地铁2号线到“西直门”下车，换乘地铁13号线到“霍营”下车，乘公交车两站（371/478/ 109/839路）到“霍营乡”下车，对面即是。

3.首都机场：乘首都机场巴士（上地线）到“矩阵小区”站下车，换乘462路到“霍营乡”下车即是。乘出租车沿机场北线、北七家方向，全程约90元。

4.自驾车：北京到昌平高速八达岭方向9B出口出来，右转，直行4公里左右，见“农业部管理干部学院”指路牌，右转行200米右侧枣红色大门即是。
二、上海景缘国际酒店

报到地址:上海浦东大道2333号

电    话: 021-51302333

酒店电话：0431－82096101

机场乘车路线：
     1．浦东国际机场：机场四线----德平路

2．虹桥机场：938路----八佰伴----981路----德平路

3．上海火车站：573路（太平洋百货南门）----德平路

               申川线（火车站南广场）----德平路

4．上海南站：地铁一号线——人民广场——地铁二号线——陆家嘴——81、797路、971、申高线、陆川专线——德平路

三、黑龙江建三江
报到地址：建三江中央大街

电    话：0454-5808454

乘车路线：哈尔滨市乘火车4131次到建三江火车站下车，下车后向北直行到第一个交通岗右转，继续直行到第二个交通岗附近即到达宾馆，打车5元钱。
四、广东省广州燕岭大厦
报到地址：广州市天河区燕岭路29号
电    话：020－37232218 37232188
1.从广州白云国际机场到燕岭大厦

乘机场大巴8号线，在天河客运站下车，然后乘任何一路公交车到“燕塘企业”站下即到燕岭大厦。

2.从广州火车站到燕岭大厦

在火车站乘257路公交车，在“燕塘企业”站下，过人行天桥即到燕岭大厦。

3.从广州火车东站到燕岭大厦

在火车东站乘884路公交车，在“燕塘企业”站下，过人行天桥即到燕岭大厦。
附件3：

报    名    回    执
单位：

	姓  名
	性  别
	民  族
	职务职称
	是否住宿

（第四期）
	联系电话

	手机
	电话

PAGE
1